et in pifcariis et in omnibus aliis aifiamentis ad prediftam terram per-

tinentibus • Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis fexdecim

folidos argenti ad duos terminos o6lo folidos fcilicet ad feftum Sanfti

Martini et ofto foHdos ad Pentecoften • Et ut hec mea donatio rata et

inconcufta permaneat huic fcripto figillum mcum dignum duxi apponen-

dum • Hiis teftibus • Domino David de Betun • Hugone fratre domini

Comitis • Dunecano de Ferneuel • Hugone facerdote de Mureaus •

Johanne de Rifing • Ranulfo de Forfar • Willelmo parvo • et muUis aliis •

C arta Matildis Comitifte de Anegus de Abthein de Monifoth •

ociant omnes tam prefentes quam futuri hoc fcriptum vifuri vel audituri

quod Ego Matildis comitiflTa de Anegus in legitima poteftate viduitatis

mee exiftens conceffi et prefenti carta mea confirmavi Nicholao filio

Bricii facerdotis de Kerimure et heredibus fuis totam terram de Abthein

de Munifeit • Tenendam et habendam fibi et heredibus fuis de me et

heredibus meis in feudo et hereditate per reftas divifas fuas cum juftis

pertinentiis fuis et aifiamentis Ita libere et quiete plenarie et honorifice

in omnibus ficut in carta domini • M • bone memorie dudum comitis de

Anegus patris mei fupradifto • N inde coUata liberius quietius plenius

et honorificentius continetur • Reddendo inde annuatim ipfe et heredes fui

michi et heredibus meis fexdecim folidos argenti ad duos terminos fcilicet

ofto folidos ad pentecoften et ofto folidos at feftum Sanfti Martini in

hieme • Et in hujus rei teftimoniura prefenti fcripto figillum meum ditvnum
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duxi apponendum • Teftibus domino A • Abbate de Abei'brothoc • Stephano

et Andrea monachis ejufdem loci • domino Hugone avuuculo meo • domino

Henrico de Haliburton • domino Willelmo vicai-io de Monifeit • Johanne

Albo fenefcallo meo • Rogero de Balcathen • et multis aliis •

LCarta Willelmi Abbatis de terra de Kenny murchardyn data Ade

Wifcard •]

VI. Omnib^ xpi fidelib^ pfens fc^^ptum vifuf vt audituf W • di gfa abbas

de Abirbroth et eiufd loci couent5' etnam in dno saltm • Nouit vniiifitas

vra • nos dediffe conceffiflTe • t hac plenti carta ilra confmafTe Ade

Wifcard t nedib^ suis • Irani de Kenny murchardvn • quam Duncan^'

iudex dni reg • dedit dco Ade "i nedib^ suis in libero maritagio cu Agnet

filia fua • p redas diuifas fuas cum oiiiib^ ptinenciis fuis ad dcam tram

fpedlantib^ vt de iure fpeitare valetib^ • Tenend T: iiend dco Ade t

heredib^ suis ita libe • quiete • plenaf 1 honorifice ficut tenor carte